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IF KANNUSTAA NUORIA PELASTUSTAITOJEN KARTUTTAMISESSA  
 
 
If Vahinkovakuutusyhtiö tukee Nou Hätä! -kampanjaa, jonka kymmenennet loppukilpailut 
järjestetään huomenna torstaina 11.5.2006 Kuopion torilla ja Kuopion Pelastusopistolla. Koko 
päivän kestävässä tapahtumassa yli 20 koulua kilpailee kolmihenkisin joukkuein pelastustiedoista 
ja -taidoista. 
 
Valtakunnallinen perusopetuksen ylimmille luokille ja erityisesti kahdeksasluokkalaisille suunnattu 
Nou Hätä! -kampanja on loppusuoralla. Yhteistyössä paikallisten palolaitosten kanssa on 
alkuvuoden aikana kouluissa saatu oppia niin teoriassa kuin käytännössä. Kampanjan tarkoituksen 
on opettaa nuorille tärkeitä turvallisuustaitoja, joiden avulla he osaavat toimia vahinko- ja 
onnettomuustilanteissa. 
 
-. Vahinkojen ennaltaehkäiseminen, niiden torjuminen ja vähentäminen on osa meidän työtämme, 
joten pidämme pelastustaitojen kartuttamista erittäin tärkeänä. Lisävarmuutta tuo myös se, että 
niitä pääsee harjoittelemaan käytännössä, kertoo tiedottaja Tina Sademies Ifistä. 
 
- Joskus voi myös sattua niin, että  ensimmäisenä saapuu vahinkopaikalle. Vahinko kuin vahinko 
hätkähdyttää. Kun pelastustaitoja on harjoiteltu, osataan toimia hätääntymättä oikein ja olla avuksi. 
Tuemme mielellämme kampanjaa, jonka tavoitteena on lisätä nuorten perusvalmiuksia toimia 
vahinkotilanteessa, Sademies täsmentää. 
  
Nou Hätä! -kisoja on käyty niin kunnallisella kuin alueellisella tasolla. Aluekisojen voittajat 
kohtaavat huomenna Kuopiossa. Nähtäväksi jää, minkä kunnan koulu vetää pisimmän korren tänä 
vuonna. 
 
Nou Hätä! -kampanjan järjestävät sisäasiainministeriö, Opetushallitus, Palosuojelurahasto, 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö, Suomen Palopäälllystöliitto, Pelastusopisto, Turvatekniikan 
keskus, palokunnan, pelastusalan liitot ja lääninhallitukset. 
 
 
 
Lisätietoja: 
tiedottaja Tina Sademies, If, puh. 010 514 5325, 050 37 47 667 
www.if.fi 
 
 
 
 
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. Konsernin maksutulo vuonna 2005 oli 4 miljardia 
euroa. Ifläisiä on noin 6 600, josta vajaa kolmannes palvelee asiakkaita Suomessa. If on Sammon kokonaan 
omistama tytäryhtiö. 
 
 
 
 
 


